
   1 av 2 
 

 

 
 

Fakultet for naturvitenskap og teknologi  

 

Dato 

26.10.15 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  

Realfagbygget E-post: Realfagbygget D1 + 47 73 59 41 97  

7491 Trondheim postmottak@nt.ntnu.no Høgskoleringen 5 Telefaks  

 http://www.nt.ntnu.no Gløshaugen + 47 73 59 14 10  Tlf: + 47  
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat  

Til stede: Forskerforbundet Lisbeth Aune, Parat Arild Vatn, NTL Trygve Schanke, Tekna Martin 

Gimmestad, LHVO Sigrid Lindmo, Dekan Anne Borg, sekretær Heidi Hugdal  

Forfall: Naturviterne Randi Sommerfelt 

Gjelder: LOSAM-MØTE 09/15 

Møtetid: 15.10.15 kl 08.00 – 11.00 Møtested: E1 118 

Signatur:   

NT-LOSAM sak 44/15 Godkjenning av referat 
    Referat godkjent  
     

NT-LOSAM sak 45/15 Fusjon – innspill administrativ organisering  
     Innspill til administrativ organisering har en kort frist da det skal være et eget 
    kapitel om administrativ organisering i høringsnotatet om faglig organisering.  
    Under diskusjonen i LOSAM om innspill til administrativ organisering kom det 
    frem følgende:  

 Skjevhet mellom beskrivelse av faggruppene. Fine ord – men hva betyr de. 
Hva skal sentraliseres og hva skal være lokalt og hva er fagnært.  

 Hvis sentralisere - hvordan ivareta kunden  - blir fakultet/institutt 
mellomledd  

 Innhold i stillingene som etableres – skal de være statiske eller ha bredde  ift 
interessante jobber  

 Hva møter studentene og andre kunder når de møter NTNU  -  dette i forhold 
til service og sentralisering – hva kan vi gi av informasjon. Blir det slik at vi 
sender kunden rundt omkring i organisasjonen uten å bidra til å finne 
løsninger der og da ?   

 Å ivareta primæroppgaven må være i sentrum og en må se på samspill 
mellom primærvirksomheten og administrasjonen 

 Menneskelige faktor er viktig, alt kan ikke løses bare med digitale systemer. 
Balansen  blir mellom individuell oppfølging vs digitale systemer 

 Relasjonsbygging er viktig mellom admansatte, vitenskapelige og studentene
    

Hvis LOSAM ønsker å gi sine egne innspill er fristen 20.10.15 
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Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 

Dato 

04.03.2015 
Referanse 

 
 

NT-LOSAM-sak 46/15 Opplæring i ny tilpassningsavtale ved NTNU     
    Juridisk rådgiver Didrik Tårnesvik og hovedtillitsvalgt, PARAT   
    Morten Mørch gjennomgikk den nye tilpassningsavtalen ved NTNU  

Eventuelt  

 Fest for ansatte ved NTNU, 27. november. Den skal arrangeres på Samfunnet og er noe mindre enn 
tidligere ansattefester. Det er lagt ut 1000 billetter til festen – førstemann til møllaprinsipp. 

 Julegrøt – kantina bestilles og dato settes.  Dato er satt til 18 desember kl 12 - 13 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


